

Lene Skou Pedersen ApS

Vester Søgårdsvej 17
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lene Skou Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lene Skou Pedersen ApS
Vester Søgårdsvej 17
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 32288529

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive blomsterforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2016, et underskud på kr. 55.147. Resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet solgt. Selskabets hovedaktivitet og vedtægter er herefter ændret.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.870.391	2.062.399
Personaleomkostninger		-1.366.471	-1.386.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.587	-86.192
Andre driftsomkostninger		-523.421	-463.343
Resultat af ordinær primær drift		-72.088	126.361
Andre finansielle indtægter			13
Andre finansielle omkostninger			-36
Ordinært resultat før skat		-72.088	126.338
Skat af årets resultat			-29.690
Årets resultat		-72.088	96.648
Forslag til resultatdisponering			
I alt			96.648

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.587	105.173
Materielle anlægsaktiver i alt		52.587	105.173
Deposita		96.773	95.232
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.773	95.232
Anlægsaktiver i alt		149.360	200.405
Råvarer og hjælpematerialer		107.000	107.000
Varebeholdninger i alt		107.000	107.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.189	313.182
Andre tilgodehavender			37.498
Tilgodehavender i alt		85.189	350.680
Likvide beholdninger		712.587	809.426
Omsætningsaktiver i alt		904.776	1.267.106
Aktiver i alt		1.054.136	1.467.511

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	912.306
Overført resultat		708.480	
Egenkapital i alt		833.480	912.306
Hensættelse til udskudt skat			19.806
Hensatte forpligtelser i alt			19.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser			42.836
Skyldig selskabsskat			29.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.656	462.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.656	535.399
Gældsforpligtelser i alt		220.656	535.399
Passiver i alt		1.054.136	1.467.511

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	780.568	905.568
Årets resultat		-72.088	-72.088
Egenkapital, ultimo	125.000	708.480	833.480